
UCHWAŁA NR XVII/120/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2025 
uchwalonym Uchwałą Nr X/73/24 z dnia 17.12.2024r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1465 ze zmianami) oraz art.211, art.212, art.214, 
art.215, art. 216, art.217, art.218, art.220, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, 
art.243, art.244, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych Nr X/73/24 z dnia 17.12.2024r. (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2025r., poz.447 z dnia 
17.01.2025r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 209 750,33 zł 

z tego: 

1. dochody bieżące o kwotę 179 648,00 zł 

2. dochody majątkowe o kwotę 30 102,33 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 209 750,33 zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 569 750,33 zł 

2. wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 360 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonać zmian w planie wydatków wg zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta podmiotom należącym                     
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5.  

Dokonać zmian w planie wydatków finansowanych z udziałem środków, o których mowa            
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 1



§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian budżet miasta zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 187 086 784,70 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące kwotą 160 566 217,51 zł 

b) dochody majątkowe kwotą 26 520 567,19 zł 

-  po stronie wydatków kwotą 195 723 906,17 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące kwotą 164 305 750,60 zł  

b) wydatki majątkowe kwotą 31 418 155,57 zł 

-  po stronie przychodów kwotą 11 459 601,47 zł 

-  po stronie rozchodów kwotą 2 822 480,00 zł 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do  
           uchwały Rady Miejskiej 
            Nr XVII/120/25 dnia 28.08.2025r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

- zmiany – 

 

DOCHODY wg źródeł: 

 
   Dochody na 2025 w zł 

Lp. Źródło dochodów Dział Ogółem z tego: 

    bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

 
2. 

 
Wpływy z opłat 

 
różne 

 
+ 170 000 

 
+ 170 000 

 
- 

2.5 eksploatacyjna 756 + 170 000 + 170 000 - 

 
5. 

 
Dochody uzyskiwane przez 
miejskie jednostki budżetowe 

 
różne 

 
+ 9 648 

 
+ 9 648 

 
- 

 

5.6 

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

  

+ 2 055 

 

+ 2 055 

 

- 

5.6.6 wpływy z kar i odszkodowań 801 + 2 055 + 2 055 - 

 
5.11 

 
Przedszkole Nr 2 

  
+ 4 430 

 
 + 4 430 

 
- 

5.11.5 wpływy z kar i odszkodowań 801 + 4 430 + 4 430 - 

 

5.14 

 

Przedszkole Nr 5 

  

+ 3 163 

 

+ 3 163 

 

- 

5.14.6 wpływy z kar i odszkodowań 801 + 3 163 + 3 163 - 

 
14. 

 
Inne dochody należne miastu 

 
różne 

 
+ 30 102,33 

  
+ 30 102,33 

14.9 remont elewacji budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej – środki 
Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

921 + 30 102,33 - + 30 102,33 

  
Razem: 

  
+ 209 750,33 

 
+ 179 648 

 
+ 30 102,33 

 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 2 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr XVII/120/25 dnia 28.08.2025r. 
 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

- zmiany - 

 

 

DOCHODY wg działów 

 
Dział Nazwa Ogółem z tego: 

   bieżące majątkowe 

 
756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
+ 170 000 

 
+ 170 000 

 
- 

 
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
+ 9 648 

 
+ 9 648 

 
- 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
+ 30 102,33 

 
- 

 
+ 30 102,33 

  
Ogółem: 

 
+ 209 750,33 

 
+ 179 648 

 
+ 30 102,33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 1



           Załącznik nr 3 do  
                                       uchwały Rady Miejskiej 
                          Nr XVII/120/25 z dnia 28.08.2025r. 

 
Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 
WYDATKI  
- zmiany - 

 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki z tego: 

   ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

      w tym:  

    Wydatki jednostek 

budżetowych 

D
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e
 

Ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 r

z
e
c
z
 

o
s
ó
b
 f
iz

y
c
z
n
y
c
h
 

W
y
d
a
tk

i 
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
  

w
 a

rt
.5

  
u
s
t.

1
 p

k
t 

 2
 i
 3

 

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
 

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y
 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
  

  

 z
  
u
d
z
ia

łe
m

  
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 

u
s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

d
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

W
n
ie

s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 s

p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
 

    

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
 

o
d
 n

ic
h
 n

a
li
c
z
o
n
e
 

 

W
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 z

a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

+ 50 000 - + 50 000 - - - - - - - - 

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 

+ 50 000 - + 50 000 - - - - - - - - 

750  Administracja 

publiczna 

 

+ 100 000 - + 100 000 - - - - - - - - 

 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)_ 
 

+ 100 000 - + 100 000 - - - - - - - - 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

+ 100 000 + 77 000 + 23 000 - - - - - - - - 

 75416 Straż gminna (miejska) 

 

+ 100 000 + 77 000 + 23 000 - - - - - - - - 

 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 1



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

757  Obsługa długu 

publicznego 

 

- 154 897,67 - - - - - - 154 897,67 - - - - 

 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty  

i pożyczki 

 

- 154 897,67 - - - - - - 154 897,67 - - - - 

801  Oświata i wychowanie 

 

- 250 352 - + 9 648 + 100 000 - - - - 360 000    

 80101 Szkoły podstawowe 

 

- 357 945 - + 2 055 - - - - - 360 000 - - - 

 80104 Przedszkola 

 

+ 107 593 - + 7 593 + 100 000 - - - - - - - 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 

+ 50 000 - - - + 50 000 - - - - - - 

 85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

 

+ 50 000 - - - + 50 000 - - - - - - 

855  Rodzina 

 

+ 200 000 - + 200 000 - - - - - - - - 

 85508 Rodziny zastępcze 

 

+ 100 000 - + 100 000 - - - - - - - - 

 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

 

+ 100 000 - + 100 000 - - - - - - - - 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 

+ 215 000 - + 100 000 - - + 15 000 - - - - - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

 

+ 100 000 - + 100 000 - - - - - - - - 

 90095 Pozostała działalność 

 

+ 15 000 - - - - + 15 000 - - - - - 

  Razem: + 209 750,33 + 77 000 + 482 648 + 100 000 + 50 000 + 15 000 - 154 897,67 - 360 000 - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 2



         Załącznik nr 4 do  
                   uchwały Rady Miejskiej 
                  Nr XVII/120/25 z dnia 28.08.2025r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE WG ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

- zmiany - 

 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków  Jednostka 

plan na 
2025 rok 

środki własne środki 
pochodzące  

z innych źródeł 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 

 
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
- 360 000 

 
- 360 000 

 
- 

 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 

 
- 360 000 

 
- 360 000 

 
- 

 

  Modernizacja SP6 im.Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi + 500 000 + 500 000 - WIM 

  Modernizacja wentylacji mechanicznej na sali gimnastycznej w SP6 + 40 000 + 40 000 - WIM 

  Zakup wyposażenia SP6 - 900 000 - 900 000 - WIM 

 
853 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 85395 Pozostała działalność - - -  

  Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na wykonanie zadania pn. 
„Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 

niepełnosprawnych” 

- 20 000 - 20 000 - EZK 

  Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na wykonanie zadania pn. 
„Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych” w ramach zadania: „Organizacja wyjazdów 
integracyjno-rehabilitacyjnych oraz na dofinansowanie zakupu 

środka transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych” 

+ 20 000 + 20 000 - EZK 

   
Razem: 

 
- 360 000 

 
- 360 000 

 
- 

 

 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr XVII/120/25 z dnia 28.08.2025r. 
 
 
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
- zmiany - 

 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 

   podmiotowej przedmio- 
towej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

853 85395 Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na wykonanie 
zadania pn. „Dofinansowanie zakupu środka 
transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych” 

- - - 20 000 
(M) 

853 85395 Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na wykonanie 
zadania pn. „Dofinansowanie zakupu środka 
transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych”  
w ramach zadania: „Organizacja wyjazdów 
integracyjno-rehabilitacyjnych oraz na 
dofinansowanie zakupu środka transportu dla 
przewozu osób niepełnosprawnych” 

- - + 20 000 
(M) 

Jednostki 
nienależące 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80104 Przedszkole Niepubliczne + 100 000 - - 

   
Razem: 

 
+ 100 000 

 
- 

 
- 

 

 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 6 do  

               Uchwały Rady Miejskiej 
               Nr XVII/120/25 z dnia 28.08.2025r. 

 
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  

O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 
- zmiany - 

 
Dz. Rozd. Nazwa Nazwa projektu Kwota wydatków 

    ogółem z tego: wg źródeł finansowania 

     ze środków 
europejskich 

z budżetu 
krajowego 

ze środków 
własnych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
900 

  
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

  
+ 15 000 

 
+ 10 388,34 

 
+ 500 

 
+ 4 111,66 

  
90095 

 
Pozostała działalność 

 
„Rekultywacja terenu poprzemysłowego 
położonego pomiędzy hałdą w rejonie 

ul.Sienkiewicza a ul.Miodową” 

 
+ 5 000 

 
+ 4 217,50 

 
+ 500 

 
+  282,50 

   kwalifikowalne – bieżące     

  
90095 

 
Pozostała działalność 

 
„Rewaloryzacja parków miejskich na terenie 

miasta Łaziska Górne” 

 
+ 10 000 

 
+ 6 170,84 

 
- 

 
+ 3 829,16 

   kwalifikowalne – bieżące     

 
 

  
Razem: 

  
+ 15 000 

 
+ 10 388,34 

 
+ 500 

 
+ 4 111,66 

   kwalifikowalne – bieżące + 15 000 + 10 388,34 + 500 + 4 111,66 

 

Id: B1F3ABF6-E396-4075-8DD4-D3E218FEB17A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 lit. b
	tir. 1 (3) w § 6 lit. b
	tir. 2 (4) w § 6 lit. b


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


